LIV 2. faruuir.

3. *tilogon* — *ni* — *mistrōt*: wegen der correctur (Ho. § 236) beachte mlul. *misse-træsten* perturbare.

5. *duodis*.

6. *Forchta* — Vulg. contexerunt me tenebrae, var. (s. Sabatiers ausg.) contexit me tenebra.

7. aus der hs. ist auch *fluigon* (vgl. Gr. I § 25) herauszulesen.

8. *endi* od. *endi*: vgl. zu 187.

9. die aus *sal bēidan* zu folgernde lesart *Expectabo* findet sich weder in der Vulg. noch in Sabatiers ausg. (Vulg. und sonst *Expectabam*, Hebr. *Festinabo*); Heynes änderung von *bēidan* in *būlan* ist abzuweisen mit rücksicht auf alhd. *beitan*, mnl. monfrk. *beiden* *expectare* und Gr. I § 1093 — wegen *luzzil-* vgl. Einl. § 6 n. 1.

Ps.54,12=v.H.558=Q.347:et non defecit de **prisma**
plateiis eius usura et dolus

Ps.54,13=v.H.694=Q.348:sustinissem utique **tholodi (Q. tholodi *it)**

Ps.54,15=v.H.524=Q.349:qui simul mecum dulces **muos**
capiebas **cibos**

Ps.54,15=v.H.301=Q.350:in domo Dei **geluui**
ambulavimus cum **consensu**

Abweichende Lesungen nach Quak:

Z.8:statt ac et

Z.11:(Ps.54,11:eius et iniustitia=Q.54,12)

Z.40:vocem meam fehlt bei Quak

Z.16:statt tholodi tholodi it

Z.21:statt Thu Thie

Z.39:statt mitdon dage mitdondage

11. Die ac nocte circumdabit eam super muros eius iniquitas, et labor in medio eius et iniustitia.

12. Et non defecit de plateis eius usura et dolus.

13. Quoniam si inimicus maledixisset mihi, sustinuissem utique; et si is qui oderat me super me magna locutus fuisset, abscondissem me forsitan ab eo.

14. Tu uero homo unanimes, dux meus et notus meus.

15. Qui simul mecum dulces capiebas cibos; in domo dei ambulauimus cum consensu.

16. Ueniat mors super illos, et descendant in infernum uiuentes; quoniam nequitiae in habitaculis eorum, in medio eorum.

17. Ego autem ad deum clamaui, et dominus saluauit me.

18. Uespere et mane et meridie narrabo et annuntiabo, et exaudiet uocem meam.

19. Redimet in pace animam

11. An dag in an naht umbifangan sal sin ouir müra iro unreht, in arbeit an tmidon iro in unreht.

12. In ne tefuor fan strüton iro prisma in lösunga.

13. Uuanda of t'funt *flukti mi, ic *tholodi geuuisso; in of thie thie hatoda mi ouir mī mikila thing sprēke, ic burge mi tso tmohti tgeburran fan imo.

14. Thū geuuisso man einmuodigo, tēido mīn in cundo mīn.

15. Thu samon mit mī suota nāmi muos; an hūse godes giengon uuir mit geluui.

16. *Cumi dōt ouir sia, in nitherstigin an t'hellon libbenda; uuanda *arhhēide an tselethen iro, an tmitdon im.

17. Ik est te gode *riep, in hēro tbehilt mi.